Capite **D**igta ma passip
 aoz Syripi uts qhuanati
 ugor ut plibus dieb9 pte

Pill de vca puz de qvde **N**icol
 pill rochay an 31 forme

pte. A. vnd ut 9. in pau
 to vmo ut in pauro tmo
 de strados **A**liud platin

Pill rochay 31 formet
 pte uts. **A**liud **R**y pill
 rochay 31 coloquintid bdelu

an 31 formet pilli mo
 A. ut 9. **A**liud 1 forma
 potabilis et c meha sennu
 amara tñ tristui **P**
Agada 21. **S**trado mi
 roblou kiblou qtu sden
 an 31. toloquintid 31. fiat
 poro m 2. v. aqua utq
 ho qspqr medice cricle
 et tolatut addat vca puz
 gal de spem **N**icol 31. **F**
 pmit p hora an die et
 dor mat p hora

Si vno ma fuit intu di
 geratur su

Syri de spithio 21.
 ex melli sim 25.
 fiat fulcp acrotzando 24

Pore de suot 25.
 mell roh 25.
 aque oroniz aliquaz hcl
 diredarz m metz 25. fiat
 fulcp acrotzando uts ut de
 riuer usq ad caput **T**res
 ducit sut Capit ve spith m
 flor et radix bugloss et
 boragis Sem. lupuli
 mmetz passule pol podiu

Tanaristus addit^r p. *Scitados*
 ut dirigat uia mente ad caput
Euanuabin me mure a
 capite *Digita ma purg*
P. lapid lauall abluti et patiunt
 ditm e m^rophib^b *Et*
 p^rill roby *Et*
 formet pille *A cu syro de stod*
Vel sic *P. sene*
polypodi an^r *31*
uroblosy mdey gnisoy *3ii*
flor borage
bugloss *an paru*
sticod
Fiat decrto *m th i aque usq*
 ad qslip^r duay pau et coletur
 Et colatue addat dyasne *3ii*
Scitados *in d* pom in fine de
 rotis q^r pay tollare p^r de
 de come *P. farr p^rin gato*
 bus hoy huoy mae stpnt
 renpiat egrotas tyriare op
 tie et antique *31* cu optio vno
 et modico *Et post assupas m*
 riare p^r ih *Ihs* qfemib^b
 s aura alexandria despp
 ton *Nicat* *Et dat ad quan*
 tu paucu vmo odorifer enti
 dormito p^r ea ut *Elio*
 pluris actoton *Ornat*
me in lide in capite
P. digonit ma calia rapte *30*
P. Sunt vio *31* *1sto oo*
Sunt nemus *25*
aque liture *hui*
Fiat fulig et arctozd m sandis
P. Et sua fuit aliquar vistos
 adda^r de *P. actos* *Et vlt*
P. Or. actos sume
Sunt vio *an 35*
Sunt denemus
In distillat nemus ut vid zuu
 fiat fulig et arctozd m *g. ii*
Campho *Quel loca aqua*
 distillata p^r r^ropi *m de*
 de come *fray rey habenu*
 apponit ad caput *Vne sur*
 lactua p^r vio. nemus far.
 rosa sandi. se curbito. ordci.
 et camphoa. *Euanuab*
me calide a capite

Continuato *hyr usq ad*
 dngtis me p^rin getur sic
P. p^rill auray *Nicodai p^rill*
 de uca p^rig gal *an 35*
 formet pille. *A.* *Quel sic*
P. p^rill auray
 ac forte dos *31* *Quel sic*
P. Elio de suo ro *3ii*
 Sunt nemus an payfe bolg
Quel sic *P. se lactue*
 vio flay borage *an 31*
Primo *iii mo*
Fiammaridoy
Fiat h. i. decrto m qua
 fudat uroblay *Et* *31 p diez*
 p nocte et lu xpmat elum
 digitis *Et* colatue adda *25*
 zuos ut fiat alitabilios *Et*
 em me *scrifpa*
P. qfemre utat laces zuo
 vio *Et* dyapris *Nicat* *Et*
 zum ro *P. Epithimia*
 caput si plan sic
P. oly ro
 aque ro *an 34*
 acti *35*
Conquassant *Et* et p^ria ma
 deserta hyr capiti apponat
Calu de obtalmia oruloy
O m ca que m ortu alba
 sit m rubedine muta
 ra fuerit fluxent ex
 lacrime et m angulis oruloy
 lagrimalibus lippitudo collata
 fuit dicem^r tunc egru pati
 obtalmia *Et* qm plus dm
 themati vthema aut ipou
 affuit minoratio tatu erit
 obtalmie fortinido aut eius
 debilitas *Et* terior aut obtal
 mia et m alba odoz vident
 inflata et adeo eleuata ut
 ortoy copiant nigredine et
 palpebre muersent *Impn*
 vlo cur arctis obtalmie cepha
 lica et flobohemada ex man
 ut brachio p^ris grie m qua
 et ortu infirmis mst lemo fuit
 obtalmia quia tatu ex eadon
 p^r p^r fid *sed* qm fortior
 fuit obtalmia tatu p^rig erit
 minuedu ex sanguine *Dem* *vet*

Et in membranais et tuncis et
 tecumbris et siro fructu
 soluendus est. Et eger a tor
 me et vino et arctus dulci
 bus abstine debet. Et rabi
 minie. Et si ista no suffi
 cerit. Sieff albu in late puer
 ella lactans frictari et in
 oculis dissipilladu. Et si lippitu
 sas multido in oculo collata fuit
 raduis cato muoluar et ma
 dusat in aqua et cu ea ods
 ab illa lypa mact dem pul
 albus appgrat. Et supponit
 oculis aliquid suauiter ut ro
 tu sustenter et ligat. Et eger
 in domu tenebrosum in tral
 iet in oculis. Et si membra quae pole
 et ut sompniu puoret. Taurat
 in ne sup oculis infirmit
 dermat. Et ne caput depr
 issu sit et superius elevatus in
 vestimentorum caputum sit stita
 neq; in facie sed du pinnat.
 Et aut senior obtulma fiat et
 dolor sedetur et lacrime ini
 mat. Flobethonia in feta et
 ventre soluto bahrui multo
 et sequitur migratio. Et horum
 passiois reliquie dissoluetur.
 Et si in oculo huicostas et
 reliquie remanserit puluis
 citrinus vit mittendu. Et hinc
 aut q hui obtulma multu
 operatur ut frons et palpebre
 ex hoc huiat. Epithiate.
Epithiate *in floz*
Sieff memite. *in floz*
 nos *supponit v*
 plors *omnian po eqlos*
 hui *andru ru*
 sanfel
 Croti onerat
 fiat ex eis piste qui nte fuit
 resoluta una ex eis insueto
 coramdi aut ende aut cu
 aqua nos et huiat cu va et
 sanabi si deo uolunt.

Sieff albu
Ceruse ablute
Sancorott grosse *3x*
bruggi *3ii* *3i*

opij *3x*
 Et hys fiat trop lenti fles
Pul citinus
Pf sancorott *3x*
 aloes *3ii*
 Croti *3i*
 mire *3i*
 hui *3i*
 fiat pul optie trito et finita
 in oculos si opus fuit

Pul alius
Pf sancorott albam
 et pigne q mita i lat
 mlieris qd medie est. Et temophe
 cu alio puerelle fuit
 et dimittit i umbra
 don exsunt.
G in oibus *3x* ipius addit
 de Sieff memite *3i* que itin
 oppe trita reponat et cu opa
 fuit in oculo mittat.
Cali de Cura ulceru oculoz
Onm in oculis fortis dolor
 et puro norua ac pulsus
 sentit et lacrimaz fluit
 multido et cu palpore elevar
 et oculi apert et loca q sit in
 albus ipsoq muenit rubra
Et si tobas fuit rubens et vno
 lotus magis rubore muentur
 aut in rubedine lotus aliquis
 albus appur pustula in oculo
 exorta est ad hoc vero cura
 da passiois nimis e medico in
 cura oculi valde inveniunt. Non
 in cura oculis ipius sumas trage
 graces dicas. **D**ixit itin q ul
 corni i quietia que i quietia
 iastut hor e in albis oculoz
 no adeo sit tmeda ut ca quele
 in cornea hor e in oculi ingre
 die fuit. **D**ixit vero vobis ulcer est
 illud qd in migratio sub pupil
 la occuli immixta natu ad
 illud e ueloci orboz aut ulcer
 cura in flora magis debemus
 et saguis extrahere multa res
 san qd polefuit. **O**nt aut ve
 ter soluendus eis. Et ergo abi
 crucata carne et vmo dulci
 et esse ostentus herbis frigidis
 et in potu sola aqua uti
Non oculi vobis in ynto Sieff

p̄ s̄an̄-colla
 albū ēt tante m̄ieris ē m̄ite
 dū q̄ si pulsus ī alleuari et
 sedari videt sperandū ē q̄ egrī
 hido soluat sine san̄e tollende
 Q̄ si pulsus post sanguis ex-
 tratoz et ventris solutoz ar-
 Sieff albi missioz quiesce no
 videtur p̄ua fiducia in horo qd
 dixim⁹ ē habenda q̄ itaq̄
 tūt Sieff & olibano immitor
 dū ī oclōs et pila aliqua ora
 lis supponeda et ī ligatura
 ē frigida. Ante w̄ q̄ hor euc
 mt oculus suauit ē ligadus
 et sine suppositoē pile et no
 cesses ī oculū d̄ Sieff de
 thure stpc distillare dont
 santo ī pila videat. q̄
 quo em̄ hor visu fuit Sieff
 de plumbō n̄t uti v̄t usq̄ q̄
 pfuiditas est plena et tota
 caro generetur ea tm̄ que
 dixi⁹ tūt fuit facienda cū p̄i
 stula n̄ ē mag⁹ qm̄ cū m̄i
 na fuit fuit q̄ mixta pupillā
 sa aut inferi⁹ tūt cū n̄t
 ut tu Elysir meditet ne ocu
 lus emineat ad pile quoz
 suppositoē erit redeudu. q̄ ger
 p̄ea semp supm⁹ iact abet
 q̄ a fort̄ potie abstine ut
 motu. Cu aut caro ī loco
 vlt̄ p̄site grata fuit re
 manebit ibi ī oculo albedo
 Q̄ si vlt̄ fuit pfuda albe
 do erit grossa. q̄ ī supfine
 tm̄ tornie fuit erit subtilis
 Vlt̄ quoz si a pupilla fuit
 remota et stererit scrotum
 p̄se vestigium illud qd remans
 nihil mali faciet. Si autē
 iuxta pupilla fuit qm̄ post
 vlt̄ remans vestigium rema
 nens prohibet visionem quia p̄t
 hic utendū ē mens quibus
 vestigium abstrigi et deleri pos
 sit. **Sieff de thure**
 q̄ armorin
 Sartocollē an̄ 3v
 Iuris
 ī soncū
 Conſigil⁹ ex mucilagyn ſem
 gra. q̄ fiat ex eis Sieff

Sieff de plumbo
 q̄ plumbi usi
 antimonij
 Thutie ablute an̄ 3v
 Calcarum minon, oīs usi
 ḡia arabici
 drago
 opij
 Cenit & ī pano ſericho
 qui fit ſubtiliſſim cribentur
 et q̄ſrigat ex aqua pluviali
 et fuit ex eis Sieff
Sieff ex quo rato ī v̄l
 retibus oclōz t̄m̄t et
 v̄ue egressio prohibetur
 et vestigium ſubtiliatur
 q̄ Clime ablute c̄ ſpes m̄tic
 Thutie ablute
 Cerufe
 antimonij
 Iuris
 mure
 Sartocollē
 ſang dñi
 uloco
 opij
 fiat ex eis Sieff
Elysir quoz ē utendū
 cu timet ne po voltere ſequar
 v̄ue egressio **Elysir**
 q̄ antimonij
 mathit⁹ an̄ 3x
 aciae
 gloes
 Cerufe & fiat ex eis Sieff
 et admiſſio apud m̄t h̄z
Calu de radientib⁹ oculū
 q̄ immatin resina &
 guma primi et p̄ oculū
 trahatur et extinbit
 qd ī oculū cendit. **Calu**
de marulis oclōz
 Albedo que ī oculo q̄ſrigit
 est vestigium post vlt̄
 curacū remanes ī
 q̄ſolidant que cu ī oclis pue
 xoy ſit leuor & ad curandū
 q̄ ī aordit anosis. Cu em̄
 ī anosis ſit ad ſanadū for
 tassis impale exiſtit m̄l ſub
 tilissia ſit. **q̄** Hic aut p̄n̄

sio ex hys medicis e tu
nda pgoz eger habieū tgas
sus fuit aut facie sup vapore
aque calide iustz quo rubra
fuit tenuit s̄t tone ex hoc me
dicantur n̄m quia rubido m
oribus et dolor puenit p alius
dies ab eo questandu doner
oribus questat et post ad id
recedendu **Medicamen val**
de utile ad albēz removē
dam et ato errandorū daz
Ego quoz no vudi aliqz qd
co melius aut quale esset ad
albēz delenda

Passe vittrie e iugis
pumpe maris bndū qd
starcoris migne lacerte
paurat i nitri an p egl
higari

Nori Celidome an 3x

Coguar in th, i aque don ad
qnti, redcat et colct et ex
hat aqua imbibat spes quas
pdixit qd qficiat ex ipa et ro
tiscent in umbra cem itin
terat et qffigat ut prius
et slancet qd postq fuit qua
te facti sicut et terrant
et in orulu mittat s̄t hor em
medica nulli ut pdixim
qpar gestit in remotis al
balmis / xonuet em hoc
medicam grossa albēz
et ex orulis aitalu **Calu**
de Scabie palpebray Et

Seben

Om oruli palpabra tuer
satur et int̄ apetru
ba et aspa Scabies
adest s̄t tu sup alba orulis
et sup migraine videt se
militudo pantuli ex vīs
rubris et grossis texti adest
passo que vocat Seben
Hæ vō due passioes gruves
sunt et erouine et vīc circa
bilez **P**arents tu dū sangu
est fibothomot ex brach

et fronte et ventre solu
cet uti abet qd in qnestione
vitare dactilos et zismos
de melle et vitet ebrietate
et dulcia et qm no e plen
spes migrati habieū e ci uti
id est frapit et malle onilo
Sicff rubeu filtrat

Sicff rubeu

Per Emanuē
alman obusti an 34
Enz usi 34
vire ambo an 31
pyp len 31

Conspagnant ex uno vetteri
et simili ex Sicff Hys p
m̄a cymbs qfert Sicff vi
nid. Quis despro in malo de
vngla qfinet **Q** uis si possit
ist uti sti fiat stabiles
camē in digredit et Seben col
lecte no tñ measure illius
libri qgruit ubi de hys tre
tem **C**alū de pruritu
lateralis i qui prurit
fit i anglo interiori

Andiuia terra sumat
et otrat et fiat ex ea
magdalenos pui et ex
olco violata vngant et ora
us supponat et in horn dor
mendi ligent / rosatu m
velig et ang qfert **Q** uis si
no sufficeret lentes absqz cor
tinibus et simach et ro ru
et granati carnositas et con
trita simat et ex rob appig
al ex uno tacto et more em
plastio supponat **Q** uis si non
sufficeret ex cephalica p̄ius
fibothel paces dem go
vena frontis et ex vena
que fuit in anguis latram
libus **Q** uis quoz soluat
frapit et habieū mitones
migradiat **C**alū de vngla
oruli

Om aliud parente sile de
angulo qui e a pte naris
orit videt et albume oru
li coquere et puenit iustz

ad maledicē gnat passio q
 vngula dicit. Cuius nonum
 tūc solū e peyus tu puer ad
 maledicē pte que e uixit pu
 pilla. **H**ec uixit passio du sub
 tilis e tu siest viridi et siest
 de calentia et medicanda. **S**i
 aut uenusta fiat et grossa au
 ferro et expoliada. **S**ieff vi
 nide qd̄ oferit Seben et m
 briei et vngule et albedini
Primar ut
 flor eris 3ii
 solotar adusti 3vi
 arstini ru
 baurat an 3i
 humi maris
 sal armoriae
 in suo ruto dissoluat et spiss
 exco apparet et facere ei siest
 est em mirabile. **S**ieff de Cal
 amto qd̄ oferit vngule
Per eris usi
 calcata an 3ii
 primar iudex 3ii
 sal armoriae
 baurat an 3i
 arstini subhani
 Cœrat et p vna chdomodam
 dimittantur dem fiat ex eis
 siest et frict̄ magla cu eis
Cal de matula rubea ex
 pressione ut alia causa
Qum in oculo expressione
 aut alia re pueri rubeu
 fieri qd̄ sanguis qui
 est dissoluendus et postq
 estuato queuit sumat ip
 arseniti ru. **S**ieff
 libani
 ure
 mox
 armoriae
 Et fiat ex eis **S**ieff qui in suo
 orniadri frict̄ et in oculu
 distillat qd̄ dum in dolor pse
 uerat albugo cui sumenda
 et tu oto roh missenda et totu
 grecis suolatu oculis et super
 medu. **C**al de lachrymis oculi
 pm lachrymata orulorū

anguli semp hudi uidet
 pacies cotidie iein balne
 ingradiat et in oculu altho
 col istud mittu. **A**lthool
Per trithie 3x
 corali ru
 mi roblai eti seunt
 paloc om̄ an 3ii pip 3i
 ex hyo fiat pul qui cotidie
 mitu in oculu. **C**al de
 debilitate visus
Sic tu debilitate visus hunc
 signa apparuerit que
 in tpe famis et exerno
 parup dissolui uident. **V**ille
 rothie multas et assidue errat
 tribuendo. **N**utritur quo
 paucis desiderat et si esse
 debet. **E**t teger styp vomere
 rogedus puluis ea desidera
 tu in oculos mittodi sur
Per cui pota cuncte affuit
 sciatas et corporis obfuscatio
 nutrimenti erit augmentata
 et uniu in potu tribuendum
 ei ac sup caput ipsius aqua
 rapida supfundenda et in
 uacio sup faceta balnei pte
 ingrediat in quo in no multus
 sudat. **N**anibus quo; olim de
 amigdal dulibus auribus e
 mittendu. **D**aulis vo lat mu
 lioris adolescentis et immiten
 da qd̄ era frequenter flet queit
 et hor quo; debilitate insospitus
 fortior sit in tpe famis et du
 ventri vacuus siud. **C**onser
 althol vade aures visum
 qui causa huic debilitat
Per thune ablute 3x dem ex
 trahat suu sanguina viridis
 et p nocte residere permittat
 quousque siest postater dem
Pip myri
 matropip
 celidome
 sal armoriae 3i
 ha oia terat ex suo temeri
 femuli oppugnat et surato itin
 terat et reponat. **A**tu uac
 sius oculi imponat. **T**ad hoc
 pte valde oferit. **S**ieff de sellib⁹

Calu de tumore palpebrarum
Epithymet ex Epithymate qd
am calo de obtrahia pre
dicto notarium **C**alu de pilis
palpebrarum

Omni unus pilus ut duo in
palpebris matus creuerit
et mōsticē alios pilos sit an
necte dū ut tu oto Seen ut
radiatus euellat et lora in
quibus euulse fuerit tu fer
ro acuto aut aui aduertit
Et si fuerit multa nra e ut mō
palpebrarū instidat loqui tamē
de hoc in libri mesura pte
reditur **C**alu de Catarrat
ta oruli

Cym alicui aquae que que
am oculū defendit otigit
ad qd soluti enī dissoluti
no dissoluet ut debet uno col
ligit in vaea mea allugmen
huore et cristalli **I**doq
seguis et que dissoluta phi
bent ei noruia sit **C**ontingat
et hoc prudubio ex aliquo vi
ao flegmatis qua pte tu his
que flegma purgant fleg
ma dissoluenda e **N**on alte
dendū e quod dubitato in h
dūt qd tu viderit aqua in
corpe colligi in quo flegmate
paucitas inuenit qd pau
cioris huoris supfluita in
corpe remane poterit pessim
em error e hoc **D**ia tū
calefactio et subtilitate huius
scrut huius regni **S**ibi q
pupille offerunt e sal armoiat
et offoitu in late sicu e solu
Tu alicui videris qd h
timet et alia pua corpora sub
tilia et radiosa **T**u aliqui vi
ao strī aliqui ex ipso notato
ipius oculi otigit **I**doq m
her duo qsidicandū e neq; p
pno hñdu e hor acriis tū
euem **N**ā qd causa stochi
amdit no e timedū intru q
oculo nonib; inferat **E**x co
vo qd pno vno qdgit valde
e timedū hor em aque pñ
tipū existit **H**ec aut paffio
du recte et in pñcipio tu me

dicimis cumbit e sed tu ad
pñctū iā aduenit sanari no
pñ msl tu acu et fortas alia
m̄stisio pdesse no poterit qua pte
dñi m̄ter pñcta m̄uestigā
da e put ditem **O**n qd corpora
que vident utq; ocul
lo ipm estimadū e hor otige
ex via scotchi et co **E**t tu
in hora repletis et in hora
male dispositis plurim solito
videt in horā aut fannos et
laboris pauora apparet esti
madū enī e hor ex scotcho ee
Tu si ex quo ille imaginare
amderit duo pterierit mesos
aut ples et in pupilla no snt
visa pñrbae estimadū et h
enī qd ex stomacho **C**u aut
iste existimadū aggregate ter sint
tut pñll rotthe in potu tribue
et si passio omo ex pñll remo
ueret iā estimadū pñcte cer
tissime fuerit **S**icut vñ oñ
lo tm apparuerit et vno mo
obibus horis pñmaserit estimadū
e vno aque adesse papue
et pupille no snt obfustatio
na si snt in pupilla
tac est sublata **C**u qd hor
passio qd in oculo snt phiben
du e infirmo ne tñ ventosis
minimis sagittis neq; ex bra
chio nati conuedat pñctos n
cia qd huerat pñt **V**enter
quos soluedus e ex pñll rotthe
Et ager ex calcitis et desca
ts m̄triculis pñromel
in potu e ei tribuedit et in
out **S**ieff et fellibus mittet
Brief de fellibus **E**x pñctis
in pñcipio aquae et dilatati
pupille et cis qui post omni
solus no videt et tenebrosi
visus qd e ex humore **E**x

Fellis griseus
fellis sabar his piste
fellis hirtini
fellis acipitris **omn istoy**
fell anguillo **32.**
fellis pedias
Guforbi colognide
Serupim omni an
agget ex suco fen et i orthi mita

*Catu de his qui post erratu
solis non vident*

Habot utile existit Spar
caprimū fide et pone
sup una ferro pipilon
et nospire ipm ex alia sector
pipilon in medio existete dñm
pone ipm in furno et dimitte
ibi don' assit et ut desfatur
quo ferro pipilon qd in medio
est simili et bi terat tu pau
to multo dñm ex liquore qui
ex epate assato oppusus fuit
qibiat et exsicut et in oratu
mittat **S**ed aut fē caprimū in
mello mixtu pī rōphmo sup
ignis quinque dñmde radig
to illimitus mittat in oculo qd
ad hor magis valde ut **Sieff**
de fellibus in oculo mittatur

Si aut h no sufficerit vent
soluar et sanguis ex duabus
cephalas et fronte minuat
et regime subtilietur **Catu**
de dilatatioē pupille

Opum pupilla hoc ē for
men qd ē in migratōne
orulū dilatari videtur
Et pndiq p̄ficit ad albedim
fūtū post uide mta Cephalas
doloris pua hīda et fiducia in
cūs cura **S**ed si dilatatioē pua
fūt tūc assida soluta vāris
expīl cothys et **Sieff** i oculo
mittendit **C**at 4 si pupilla post
posiōn dilatari qibit no ē
nde timet q remeuebit
sciat ibis empīl ex farma
fabay et Cannilla et mīste
at vino et aqua **Catu** *de*
fistulis que fuit in mteri
cribī angulus oculorū

Orum angulus lacrimat
resudat et cu pīm̄ fāces
et virus ab eo exceditur
fistula pati intelligatur **Q**ue
cu cauterio curatur **D**e hor
in loqui e plusq mro libro p
tmeat **M**os la uenīci pī
dicame qd si adhibiti fuit ipsas
p mltos menses adeo tardas
fuit ut eger sanq vident **C**at

Alocō
thūris
farorott
San dñi
calauistre
anthimonij
aluis

Sieff
om̄ p̄equat

Floris eris qītu et gta pī dom
fiat ex eis **Sieff** Cūq mītē sup
fistula mītī pīnat ut quidq
sanei m ea qīmeat expedit
dñm infīm̄ sup latius qno
no c fistula iateat et d p
dīo **Sieff** aliqūd dissoluat
in aqua de qua in orulo lacri
mali tres gutte aut iux
mīcat magna exente inter
cīsōc mītē pīntō vīn̄ gutte
et alīq̄ quo ferro cīc p̄ tres
ut iuxor sic iactat horis **In**
mane quoq mītē die pīr
fistula bī pīnat et fiat ende
cura **C**at pī domoda vīa
fīd queit et cura fī dñi don'
a fistula expedit dñi pīnat
Ex hac nīq cura lōris mī
fibus mītē sītūs pīmacbit

Fex cura orulōq qītu hīc
lōc nīm̄ ē pītūq iam
pītūs dñm̄ crachīq **Q**ua vī
que fuit ex cura q pīfīrū ex
acet dimittaq **Q**ua mītī
mītī medītābus **S**unt
ti queda ex eis que lōris
mītē quibus de cura et tractauit
cītūdīs et sanītē custodia
contmetur **S**entī **C**onfe
renia et nocētia orulīs

sūpta pī libro galieni 215

Orulōs uiuat a pītū pītū
pītūs seruata hora tēpēta
et qītī oportūa ut est

C aro pulloq	R oma
gallie	pīna mīdiocē
pītū	pīna
turdoy	pīta
Eduli	pītūpī
Caprioli	pīmōtā
qītā agnī	verbīre
qītā pītī et	aloc
pītū a pītātē	hīpāp
volatilis pītātē	hīcta
pītū stagni	maiōrana
no mītē mītē	actū mītē
at molles dñi	grīmator
	pept̄ submītē
	orulōs

oculos in aqua frida aptos ut
 ibi aliquid tibi eos tenere a pro-
 pte si proprie volatiliu m
 uentu ex rapina
 et spissis viridibus
 Sopnus moderans
 si equus ablico manus et pedes
 obviantur sibi ab indignitate
 unde lora sparsa et motana
Notitia oculis
Notitia oculis ha ms ta et son
 dia anima ut pypallii porri
 nasturii Salicornia synap
 et dia milita ut faba pista
 Caulis caseus lar. lenicula
 et omne legumine
Onyx
 Dantis asini
 Siligo
 Caro
 Caro vattina hinc aterua
 dia ms v istos ut **leponia**
 Caro portulac et agnus clac
 tenui et angustielle et dia q
 de late fuit
 Et dia feira
 Et omnes herbe crudae usuales
 sumus
 dia ms ructiosa ut **omme**
 mel puluis flatus famus.
 pernis angilie. vetus vio
 ebrietas
 mansio nonmodata et calitent.
 frigide
 dia acipula
 Minus usus aceti
 Dia narctea ut c. opini pp
 mandragora.
 Minus usus lacrimarum
 Vide in rem una continet
 et proprie mis clara pscriti
 et alba et rau.
 Et dormid statim post nubem
 Sopnus moderans
 intudic visu i mis subtilia
 Collis astreto
 Alcubothor gaudi dilatato
 nonmodata flora
 nonmodata strigifato
 Et qts stupha
 Dime modicent corpus etane
 exercitium ut labor studiu pro
 fusa sollicitudo. ha tristitia.
 Minima replecio minima ma
 nito

Sup dia tarda cena
 Minima seclusus
Qis calor
Sedetur aliqua expira in
 cura oculorum predat prius
 Digesta et solita canere
Confessio visus confortata pp
 innocentia qui sunt sere Confid
 quod et in visu mi defant qd q
 ill videt qui sunt usus infra
 spuma conforta et pul cui pscrit
 uniamini mag
Qf Et feri
 Galas motas an
 Eufrasie
 Cameratas
 Et aud
 petrosi
 puluis
 hyspi
 Eloy barts
 granatas
 mu
 porri
 faxifrage
 h dia puluiscent. Et qfice in
 melle despicato tibi qfice ut
 mae et sedo **Caput qui male**
Confato ad debilitas visus
 et tendrosoita et pauci et laetus.
Qf sum Curaree
 sum rute
 sum Eupatorium
 sum celadome
 sum Eufrasie
 sum thamn
 sum gruis
 sum luci
 sum et A caput pyp bis ultra
 in Ebdo po purgatorum factum in
 ei Ebdo in pell carthys
In oido oculorum
Qf laudule pyp i infide et mal
 uationi ut putrefact et sub terra
 demu distillat p alcumbri et
 usui sua et distillata et olio br
Ad rubedine oculorum
 et calore et inflacione eod
Qf sum uloy al 2ii
 putri late milies lactare maslin 28
 Cinobrium 21
 p al 21 **ff** congl et vng coles

**Vngf^m Mithili
ad rume oruloy**

- C**ontra turbas **P**artes **T**urbae **21**
comit ru
margarite **25**
Tap Calamare pate in aqua
ros **21** auxugse porti rect
sme pale **16** fiat vngf^m ali
qui addit Camphor **Aliud** **31**
Contra tap Calamare extit **aq**
ros **24** Thune Parte **21**
embidi cori alora an **31**
auxugse porti **16** fiat vngf^m
Vngf^m ad idem
Contra thunc pate litorgi al an **25**
alocaphis san dra an **31** flor
eris **21** Camphor **21** mell o
lari **25** lardois zuu ut qf
Ad manula grande oruloy
Contra thunc pate vns noxes opifis
in vria masti **31**
margarit pfa et no pfo an **35**
frumento sapimi
pul **33** al **an 31**
pulpi condii
fiat pulsubst rebata p syndoz
ad tribium palpibet
Contra mell vim ardets et buli
sit et si vngf^m vngf^m palpibet
et v*z* ad stabit et p*z* p*z* nbel
De pilis palpibet cura
Contra p*z* raput tu p*z* autis
et deniu extirbat p*z* p*z* radi
atus et stabit et stabit acus au
reus ignis sup piloy radi
res ponat dm aqua linaniam
Contra at p*z* emulsiq*p* piloy
vngar long tu san **25** p*z* p*z*
et mucilag p*z* p*z* **Contra p*z***
los oruloy
Contra mister et distillat agnus
cis p*z* alembicu **haq** v*z* p*z* illit
p*z* p*z* et marillas

Calit dedolore spuis auris

Contra do qui fit in aure
fuit in fane inflammat
et pulsato sagittis ex
cephalum erit minnedus
et ohi roh et olin de floribus
saluis tordu tu paucis actio
auri e mittendu star quoq*z*
calidu ut ex mamilla egit
dit mites mstillerdu erit
Contra venter ex miroblas
mimis et Stemonac et aloë
vehementia soluat **Q**uod h*n*o ff
Contra miro⁴ arthroy et xx pulu
sunt et misterisque coquat do
not ad duas vni. Mi. re
dent et solent **C**ontra hoc suat
aloë **31** Scamone **vij** pt. **31**
agregent et rob de atomio
Fiat q*e* eis pille que p duas
horas ante d*u*o*z* sumat dem
bibat deco*z* **C**ontra dolor no
queuit pat o*z* in olo ro*z* re
soluti in aure mittat **Q**uod si
pulsato redicat et tribus dieb
pseuauit olin **31** am*z* i no
anatis aut gallic adeps ful*z*
resolut*z* in aure spe mittat
ibi nasc e pustula que matu
rat*z* indigit **C**ontra aur dolor
queuit putredo ia tur tollant
erit Ideo post virus subito ex
missatio de aere egreditur
Contra aut do in aure sit post fas
tidiosa saceti aut post vatos
frigidos olin in quo rute aut
rute rotta faciat in aure di
stillet **Q**uod si hor no sufficerit
olin in quo turbat rotta full
distillet aut olin de lilio suat
Sicut ex co mister **E**urop*z*
rotta **31** Castorei **31** **F**iat si
hor no sufficerit tria ventare
patt cothys soluat **P**acio
quo balneu ingrediat*z* in q*o*
sudat **V**nu quo*z* vetus et for
te ei tribuat **Q**uod aut cu do
auris fuit somitus et tigris
at*z* vatos fatis p*z* amicu su*z* miliu
in sarcagine talefati mila
tuo calide supponat **C**uris
quo*z* sup vapore aque i qua

fuit torta metasta et stercor
arabicus et sanguis tenaciter
Con de castore pecto et euforbio
mole sambucum dissolue
quoy dnu quodq; iuxta gna
ordi ponderat m aures mit
tatur **C**alū de vtre qd sit i aue

Orum pus ab aure expedit
indromel rapidū mltas
Quo die m stillantur et
in aure deinde medicari hoc
optic facies ad hanc et mittet
Pro pectore illi **M**edicina yderunt
ploc
Sandra
thus, cibis
sanguis fr
zmar

Et ex eis in acto dissolue
et in aure mittit **G**licinum
melle illum in pectus ni
tigat et sic mittat **P**acio
itam ex hoc medicamento ydro
mell medicat dons sanguis
fiat **C**alū de sonitu auris

Dicit fortasse quis qd sit
ex subtilitate sensus au
diorum et eius claritate
eius signum est qd in spes famis
augatur et hora saudatio
et ebrietas minuit que p
no indiget cura nisi super
fluens obtineat **T**unc enim
de opio dissoluto in olo m
mittendu et qd duo gra
na pondet ordinis **S**i at
hoc tu graueme capite
et auditus debilitate offue
rit olim de scime raphael
Et olim et amigdal amaro
Et olim rosaceum i quo rasto
reum fuit dissoluto fut in
mittenda **A**ure quo sup
vaporē aque in qua sanguis
stercor arabicus fuit
de maiorana absinthiu me
tastru origanu torta fut
pondere **N**ec et uata mltas
ex pecto coctis soluedus
Et ribaud minuta est **H**oc vid
dimittendu est **I**n hinc vid
cristiana

Calū de graueme auditus

Opim grauendo m auditu
qd sit os idem i eans sit
siderices que voratur
oreta que sit in aure **E**t u
si muteretur mstid aut
tu medias stdm qd dixit
aut tu cura manu **O**bi aut
siderices no assid et uue
met hor post sancti fasti
diosa que ea presserit aut
cristiane auris acuta pone
da et sup vaporē aque in qua
ea qd diximus torta fuerit tra
ictorio mesposito quoult va
por attendat **S**ic hor modo
sic que sit res iste i turur
bita hinc os acutu roquat
dem traictoriu ori i curar
bita supponat et ne vapor
credi possit prius obuolum
et auris sup os traictory
ponat **H**ic pta si off i aure
Pro colomphidzi **I**n mitt
aurat 319 323

Castore **R**estitit ro an 31
sum absinthi
Cost 319 xtm
Cuforby 319 xtm
felicis vam quani sufficit ad
pdtia facienda fiat ex eis **G**iff
Tuas nate fuit vini i olo et
amigdal amaro resolutu ami
mista **H**oc em valde utile
existit dolori flagitii et ve
rosi ar somni et torpore qui
ex grosso vento fuit et sur
ditat que e ex grossis huic
ribus **S**i aut debilitas au
ditus qd sit post reuermu
aut vigilias fuit qd facies
extenuata et oculi gravi **G**er
balneu spes ingrediat et lar
gori cibo et potu utat **I**t sop
ne pfidiiori **S**up caput quoq;
olii ni aqua tonda fudat
donet sand **V**er si qngar post
fecundini ex medicis primis
curet **T**u in aure fuit titil

Iato et pruritus et dolor et
dem scendent vermes ab au-
re remittuntur aut sunt
aut de foliis pectorum aut omni-
de pulicis ipso aut ales
in aqua dissoluuntur et remittuntur
herem vermes auris et p-
ua atra nigredinea ipsa
quae eis in aure et in ulceribus
nascuntur manifestatur. **Cahil de**
illo quod auri manifestatur.

Orum aliquid fugit et aut
omni rapido et remittendo
et panes balneum myget
diat ibi mors facit dona
corpus eius mollificat dem
naribus insufflet qdissi q
et herba plis natos et tenuis
atque anhedito necrum
sequitur forsitan enim sic regre-
ditur. **Q**ui aut fuit difficile
et non exiret nunc est ut non
ferro auri immisso extrahatur
Qui cum naribus et faciem
si quid casus ingressu fuit qd
extrahri non possit et si aq
autem intrauerit capite
ad pte illig auris mictio
salutar egerit et si noxie
puerorum dormitatio ut dycit
omni rapido remittens
remittat. **N**ec hoc per puerum
habedit et puerum si res his
mala sint ingressa fuit
Ex ea namq; gravis sequitur dolor
Enunt conferentia et no-
rennia auribus: sive ex
libro gal de moreibus eton
Confert auribus basilicon
vitae malo et frigo remodatu
sepe et lento inde secundum ma-
teriam in ligno ut istruito
aureo. **P**roviude ne inqua-
nta aqua ingredia. Aut aliud
humidum maxesi ingressu
fuit rito extrahat exterge-
do et exsugedo fumigatio
urolo amig. et amig olo et
murtas plurimi. **C**onsumere
ingredimur alia et si ingressa

habemus vina ut mortua sit
lapilli pulvi et huius
exspectati autem ca.
Fluant carpus ab eo crapula
et indigitor ab oblique
victis et proprie capiti nostri
bus. **S**oni dulces plimi, hui-
us aliqui alti et acuti pur-
gano capitis. **A**ut per narco et
magistratus **N**oret auro frequis usq; balnei
et proprie cu mfrigatur in aqua
Merit amphilus
Soni terribes appi fortis mis-
trum proprie si reperiunt
sonitrua
Crapula
Replectio proprie debili opente
capiti. **S**epm stnt p reipli
et magis si hymnali hpe dor-
mitat. **A**lia qd superdetis
colligi potest.

Calu de fluxu san. nariū

Quod hys que fluxu sag
uis nariū retinet est
vnde suus albedore
en tamphao fuit in ea dispe
luta naribus in missa son
fret em i qui hat passione
morte solitus d aut co
ricto in hora cognitio
Paut sumat gipsus i recta
alba Cimicante de puro
galle sagius dracibus et
et pudicata narib⁹ i sup
fient aut lucum i eis in
teti mittat in naros aut
alium tamē pudicatu
ut altholo tu amido eius
quati in naribus i sufficit
Csi adhuc uchontar ma
nus supiores adiutori
ptis apud astellas Et roxe
liger Et testicli silur li
gandis Si vo passo tua
lueit slobethet cephalia
cuspis ptis de qua fluit sag
uis **S**i aut hoc mo non
fuit restrictus ventos sup
ponat ventri ab ea pte
de qua fluit sanguis **M**e
ditat ad restigdū sag
uez vehmete q mma
calx alba et lom⁹ qua utit
rotifex et stpc naribus
in sufficitur sine interpo
late Et hymnu tu albugit
om̄ illimitu ea iuoluatur
et naribus mittat **G**o
Piente Ita pili lorum
qbush et pul⁹ et sup lom⁹
app⁹ valct et curat **S**ilur
stictus asini
Silur acetu fortissim calid⁹ tu
panis sumi et pudicis appli
cati v⁹ i eo exptis

Calu de ulceribus narīn

Om̄ in naribus fuerit
estare rem et oīm ar
adeps gallinacis, eis
mittant Et aquā calidaz
naribus i mat mſtoctens
odore **T**unc pustule egre
di caput hymnu acato fort
misfisi in quo sal sit narib⁹
mittat i sup cas silur po
nat iutabut em ex hor
et no plogabit tay mora
Et si ulc̄a ibi affuerit ex
vngelo de ceruia tunc

Calu de polypo narīn

Om̄ intus in naribus
caro suffluia mollis
et q̄ dissoluta rubra
aut alba exorta fuit et na
res ingrossari ioperint
et ex taret p̄dita repleri
cephalica prius erit flo
bothomada sine hymnu
ex vngelo uinci qd in
capitulo a torrodetib⁹
carne noiamq̄ hui endu
et naribus est immittendū
Si vo illud no sufficeit
meditā anūtu qd exstapsum
aperiat donec ex toto mudi
ficiat haq̄ qm̄ passo tu ferri
curat radiatus om̄o mſtide
do Medicin tu quq̄ errant
vnde ex eoz cura eger in
currat max⁹ non tu In
hor uaq̄ veru qn̄ rauier
nastur neq̄ acutas tollat
medicas neq̄ iustificat q̄
fit in ferro ymo indiget ut
suavit traxit et medicabilis
lemetibus et slobothomā et
ventris soluac turet **L**og
noſtit aut en illud amigunt
tamē quia i durus p̄ligo
aliqui ad palati Sed cu na
res sicut sit et dure nec sit
in eis huias aliqua sumope
cauedū i ne her ex grudo aut
ei filis ferro aut acuto medi

animis tangat. Si aut flux erit ex naribus huic et in nares strigat molles inueniunt et in tagat tactus non sentit solidus non et timeatur quod ex medicamentis aruit et ferro mederi possint. **Calu de amissione odoratus**

Onus sensus quo odoratae propulsus amissus fuit in naribus inro sufflum creuerit et acr lenitas at trahit iam et oculi ac sensu malis existit naribus erit insufflans puluis adeps subtil ut althoole qui fiat ex cordiis et arthritica et sale armo. **¶** Igitur quos papias ut nares vapor ex aere in lido predicti mitem affonat.

¶ Si aut horum sufficit quod non manu naribus insufflet hor siest. **¶** **C**ontra migale

Ocellis grypus omni pectus doleret et ali puluis sicut et ponat in via tunnelli arabia quante tanta que in copire possit et ponat ad sole donet sicut enim fiat ex eis siest. **¶** Iusque fuit pectus vnu lentes his mag nitudine in olo sambuno in tertiu naribus inmittat et aqua calida super caput fuda. **¶** Et sorbet que hucnt calida ut pfectam et que sit a aqua furfuris et a farina et hys stibis. **¶** Et hor hacte medicamen ad amissionem odoratus phagnum quod sic qunt. **M**igella puluis donat fiat ut pul et misceatur in olo vetteri. **I**am ergo imples os suu aqua et reclinat caput retro quanto plus poterit et tunc ex predicto medicamine aliquante gutte naribus instillent. **I**go quos papias quoq die semel quatu pgle et aere extinxerit

mitig attrahit mita quod in 3 bo dibus tribus viabus fieri co uerit si ibi morditato supuere rit fiat hor quod nouauio.

Calu de dolore dentu

Significa tu do dentu fuit saguinoleta et postea fuit apothemato cum pulsacoe. Extrahat sagus in ventosis floris ex raphalica pnis sita dem aliquantum in ore aceti et olim ras teneat et post eiusdem itum faciat et post hor olim ras in ore teneat.

¶ Et si ex hor non evaserit fructus pulsacoe vchenies et tu in flaccidamphod et piretrum terat et in radibus dentu ponat cuius dissoluta fuerit itum mittat totu quos olim ras illatum et sup ponatur.

¶ Et si dolor aliqui augmentet et vchenoor fiat opus dolor pbo 3. i. in olo ras dissoluta ex quo totu illatum radini dolentis dentis adhibetur.

¶ Et aut non du sedatur longo fratre puladus et saguifuge supponatur sur. **¶** Significa et si non fuit saguinoleta neq; allostermota nem dolor fuit in pulsacoe nem in farce fuit in flaccidamphod. **S**ed si dolorat nocte post fastidium et sacrum et post reme comedentem ex rbo seigido milie venter egri op pitt rachys soluedg. **¶** Et dolentum dentes radicos dentu ex hor medicamine sciendae sunt. **¶** Sic fit.

¶ **P**ontri
Significat
Stataraugi i. basiliou
Indi
auras
Dip
B

Et ex eis puluis satis dentium radicos scindetur totu igitur cinc

illimitu sup dentum radices
ponat. Postm̄ eger os exalte
to in quo p̄mit et metasym
at, origam tota fuerint
collueat p̄tra miliu i sarta
gme torrefactum sup maxil
lam e ponendū, aut ex p̄pis
pulue et melli tamēto doce
te eius radio facient. Et
si hoc nō sufficiat in dentu
radicibus h̄ tiriata ponat.

Catoni

~~ast~~ pip om̄ an p̄to equat

~~pij~~

~~torus~~

~~Tauſinat~~ pi melle adiuſat.
Egr̄ p̄ta aliquantum tyrs
a quinchio abstineat melle
atq; faructus. Et ingrediat
balicu et utat in morte. **D**i
aut si nō quiescat feru
ignitu radio dentis mitem
appenat. aut eradicat. **S**i
vō deng corosus fuit reple
atur ex madecim b̄ que
norabim, et q̄ sūt corosia
aut extrahatur. **Catū de**
extrito dentu.

Meditare qd̄ mēte rōto
nō ponit ipius sedat dolos
et ipm̄ q̄stigat. **S**ummat ke
bekregi et pip i trita et ex
albitrano q̄spagiat et in
placit ex eo. **M**ediam
**qd̄ dentes abiles ar dol
to qui sūt extrahedi
eradicat.**

Corticos radicū mori
radici impars

metri

ar titimatt

ar anabule

nestini ru.

radix colombaride i rubore

Summat ut trita ex tota acto

qd̄ ti sufficiat aspergit quor

acto p̄ ebdomadā, una sel

m die addat ut prius. **P**ost
dentes mi tortuū star pellat
et ex p̄dite dentes m die p̄pi
tēmet donat ad mo icedū
sunt abiles et sic extrahant.

Put fiat Epithia ex fore arti
arctissimi p̄m̄tos dies et p̄pa
exrähant. **E**put rane flu
uias m olo coquat dentes
dissolunt. **I**t nō nō fuit den
tu radices stirpaleat et ex
olo isto mētens mētingant
donat facile mouet possint
p̄gen tu instrumento exrähē
de dentes eleuct. **Catū de**
Contulacō et stupore dentu.

Ortiliata et amigdole ana
pre masticit. **A**ut hys
filia aut fīg frictio cu salt
Et masticit rera. **Catū de**
dolorē dentu ex tactu rei
frigide.

Oleū calcificū m pano desup
e ponendū sūt vitella ouay
talca mētēs masticit sūt
panē calidū mētēs mordet
aut fiat frictio ex balsamo!
et olo hys ut yreos silvestris
m̄s feruāt mētabilit

Herit q̄ferentia et morea
dentibus ex līo ḡnties supra
Gentibus q̄fritur lōns abster
ho bis ut ter mētus et extra
sime or yrigue defruntur et
sime corosione ferrali. **S**quoz
dentes et yriguas cu ḡt sale
et salgina utiq; resto ad mīre
dine ut ip melius e ad ru
bedine terrant subtilissimē et
ligat m pano līno vetteri
rasp. q̄ si addat alii aufast
missu et rotundū obustu melius
sup dentes ut op̄reg q̄fisimē
Et dentes nō pano līno mol
lucio ut maxē rubio ut bla
ua in qua exsistat fricent
dentes lemt et yrigue nō
fricet. **M**ediam torte mīci
si torat. **C**sib̄ folia fucus

It olue reusta qz paniis assati
de migrati sponz quoqz rugz
atius mastient ad dextos fri-
catus. maxe si fuit appatus
qfert phim mastient sed rao
past. Aut surrat giguanas
digito in melle totto tenet
intacto sup et de modico zunt
si hinc deperato bo predat
desument. **C**ui valde fuerit
hunc valer ad tis desimadas
Pul de ossibus dachloy **H**
microbloy **P**ul de cornu cerui
usti Spongie ustu et spic
nardi affoloy leuistri
agrestis et antess fiat ynd
purga. Iro ut raput ut ubi
en **P**ulibhinde fuent giguae

tu saguis flata de Cephalita
starifat in occipite et in **H**
ma inter stapulas. **D**uo no
sufficiens et trahat saguis
de vena sub ligia ut de ve
na que in summe naruum in
tartilagines quo fito frument
tu pul balaustre sine **S**an
dra boli ar **G**ingath **D**u n
muni habuid oh exsurpa
ri radicibus post radices
malue fit etas dextos albi
fuit **N**orentra dentibus
Norentra dentibus **T**orrosio
tibi et potus in sto / et maxe
vis fricus trapula / et maxe
nocturna pisto falsi fec
quod vomto et maxe ni ho
mitus fuit atatosus et de co
suctione mel lat finis tra
gulii latus porrri **A**utli
argeli viuu pbitum corpori
infrat sit arsemiri / et
quoniam dentes stupefanit
valde malida su feria ma
frixa **D**omis calidus Mollis
afsim **C**erebri re umahni
Stochus hundus **M**ama in
ore salina **D**iu imosites di
mitte circa dentes **F**artis

Hysterico gigante su ficitato /
alio unde remona quenqz
dantes sunt emulitate utrad
vacina qz dantes ab ea dile
tit / si inter eos gludit **S**ub
stace vistoso st tu inflent
vistoso gigante rubat et pa
tagiat et molles fiat **D**is ribo
valde vistosus ut zipule /
queb pasto etima qfatur
fringe ms dura **C**atarr
Corisa

D

*Calu de ulceribus oxis a
colema r. alcolia*

Si fuerint pustule rubee
fimatis anthere ad
amido spodij lenciu ex
torturata se portent coria
dri sive Sene de metha omni
an ptes equales Camphore
paru. Ex hys puluis satys
fiat frictio aut in acto
mixto cu olo rosi in ore
tenet. Et sagius minu
co in vescis fiat. Et bevo
si fuerit pustule cu sale mi
le et acto nitro fricentur.

*Opium Syrupus actus m
ore tenet. Aut almuri*

Calu de fluxu san guni

Orum san subtilis ex yngi
nis assidue manauent
aut iusti arsenia tale
gallay sal armoⁿ aliis em
ptis equales sumat. Ex qhs
puluis satys et in acto mixte
pui format tros. Cum no
n fuit puluis satys ex qhs sumat
quid c sextuplo q. si fricit
gigue ex eo opio et pina
natur sit paydam tenet cu
ros in ore. Horum c immale
ad hanc cymne curada et pur
dine. Et esto membra quic in ore.

*Calu de casu vuule seu
grauedine ipsius ligue*

Orum eger senserit aliqua
rem radia sic ligue
consistere aut gutturi et
cu iubetur os aperte et ex
te abore liguae videtur en
vuula q. iactat fluxa et e
logata ~~carbunculus~~ et sal armo
sumat et puluis sent bni et
cu instruto insuffandi pec
vuula insuffat. Sunt et us
in sum te poti instruti po
nat et radio vuule cu eo
dirigat. Ex hanc instruto
pay extig trahat. *Quia ignatu*

artosu cu carnosite sua tem²
et fiat ex ea gargaris in. *M*y
n dui pmaserit et hinc don
iat eiusq psupis subi
liata et caput eius rotundu
m radicitz erit mystreda
Quaedam tu e anteq ita ut
pdxiaq sit disposita mystreda
sequit em ex hoc sagius flu
xus qui restrixi no p p os

Calu de saguissugis q. itrat

Orum aliquis nillatoni
senserit gutture et sag
uis subtil inde mana
uerit extimadu nec sagius
suga in ore esse et popue si
aqua lon in quo saguissuge
fuerit habebit. Os igit eid
apriedu et ligua extrahet
da et inferi pmenda et
guttur e in sole inspicedu
et si saguissuga in loco pinqo
pende visa fuit cu tenacis
cu quibus sagittis extrahat
edocida cu. Ex hoc mo fiat
caput in quo pendet e strige
du et extrahat. Ex si non
fuit mai festa eger mto¹⁵
gar garis et synapim cu a
rto qua de loco in quo c mo
uebit. Aut fiat gar garis
ex assa fida et acto et sale
magella pta et synap trita
insufflent guttum effiat
cna gargaris in ex fluxo tpe
Si ein post eius omni re
mascrit ego sagius resu
dit effiat ema gargaris in
ex apaginate in quo tortiles
granati et balaustre et suar
torta fuerit et guttini ni
sufflet pul ex balaustro
et thure et sag drea et am
do. Si aut saguissuga sto
mache anoxa fuit medicina
qua quibz vicino expellat
in partem. Ex hys ena
que saguissugas exie faciunt
e ut eger balineu magrediat

et morat in eo donet magna
panac sitim et tunc aqua in
mucie mfrigata frigidissima
in ore tenet aliquam diu si
quod cepit tepefieri ea expellat
et alia sumat. **H**agiuus luga
cum quod uenit ad os fita
querido et exit. **C**alu de hys
que guttis ingreduntur
sicut et spume sine alia
solutoe voy.

Orum id quod ingreditur
guttur aut in eodem
fuit puerella magna
ut de eis sile de hys que an
gulosa non sicut pueri acuta
est. **P**lauus egri prout
in collo postea nylons et
aqua spe tracte fortasse em
dixit illud infig. **E**ger quoq;
balneum ingrediat. **I**n om
nibus traxit. **P**ostea
fuit multos nissiluas
bolos magnos. **C**ui si non
descendit instrumentum quoq;
hunc sile infelix dum queat
in ore mittat. **I**llaut instrumentum
illud recti sile loquaz
hinc gibbositas in se. **C**alu
de grauedie lique.

Orum ligna ab aliis
membris grauedine pas
sa sunt. **E**ger neq; se
nisi accuta egredi intit
Sal armo pipaz an ziz
Huic al pueri staphisage
salmo. baurat. mitto ore
gran. gallus semper. suar
et in aqua roquat et fuit
ex eis targarisim. **T**ane
at cum panes nec ex eo ali
quid nisi siluas. **E**lerger
mitis diebus leuis targar
rist ahi nabal. **T**ant fuit
targarisim ex acto et pi
reno. **P**ostea vero targarisad
cessauit suar talis acpi
rari pip synap omptes
equales et ex eis hu pulud

Sans ligna diuinus fuit
Cui si in lignis grauedine
audiret et reliquo solum q
uitas affuis fuit cognita
no san doruia quo para
lis nivis. **S**i aut longula
nocte aggrilata fuit et lig
ua in hor manu ut decu
rata et spasmata apparet
aqua calida ab alto super
nas tolli et aurum pindaria
fidat. **A**ut in olo tepido fci
ret. **E**ger quoq; olim in ore
tenuit. **A**ut si diu ex quo lo
quela minima non ressent
ex longo tpe ut ea qsidam
et sump am ligantur quo
infa. **I**g magna greci mai
fit qz debat qz. **C**ui ita
fuit ex ea parvum instrumentum
et taliter puluadatu e
mittendu. **C**al de mag
nificare lique.

Orum contingit ligna a
acto inflammat ut p mag
nitudine ob corde
fricata et ex copio ut acto
sunt. **A**ut in rebus done
mitio vistos flaginabat
ea profundat hor enim duci
mescit et ad primam redit
quaque. **S**i aut flatus visto
stas no ab hor fluxit fia
ficiatis ex sale et acto. **A**ut si
hor no sufficit fuit minimo
ex utriusq; epithalite primis
et postea ex ventis que fut
sub lignis. **I**n fuit fia
lique ex sale et acto. **C**al
de glandul sub ligna.

Orum sub ligna glandula
nocua fuit in principio
ex sale armo et gall frica
da et. **S**i aut vixista fuit
ex medicina gigante sagitt
nolet et fricata. **N**on circa
medicamenta acutu actu et sal
ciger in ore tenet. **C**al
de vustul et apote lique.

Teste ex eisq; fuit sanada ex
qz alola i puer tis pustule

*Calu de shuinitia et de
tasiu viuile*

Apm m tristitudo
sentit angustia qd ex-
passio que vocat hui-
naria cui genuitas ut le-
uitas sibi vntit. **A**ngustie
comprehendi p*Q*uis cu-
ti sglutidi angustia fuit
in face et mox rubedo et
replecio. In principio annis
cephalus minuit. **I**n gat-
garis ex succo millegra-
nati cu evanescere munt.
Tant de rōb mali pectoris a-
ctosi mori de stem. **D**ost
hot fiat gargaris. **S**ed q
ros in qua sumat fuit. **Q**u
pox p tre dies sic fit
fuit et venter ex suco feci-
tu sicut pectoris tamari
di Cassiascul et Ceramabi
solitus fuit gargaris. **M**ult
ex apoplectate sicut in citrioy
aut passulay aut medulla
cassife cu odiorvella. **P**er
passio venteravit ex garga-
ris et insufflato forau
medicis que dicitur sumus
curada erit. **S**i autem fone
no fuit rubedo fluxit q ab
ore mthdo salue et ex ge-
fuit pigris ut huic tam
principio soluat venter ex pell
cochle et fiat frenia ex di-
stria aratu qd in capitulo ex
apoplexia uocauit. **C**u aut
passio incepit fuit gargaris
ex syr' atroso et pipe illi in yd
mell et pipe ex ex mello idem
ex alium mabati. **F**iat ena
gargaris ex ydorvella et sy-
nape. **D**chrys ptoz que shu-
nare male valde querit e
ut ex venis q sub liqua fuit
fiat minus. **I**t ut venter absq
stans faciat in collo ponat. **T**o-
tum ex mello auarandi qui
thys dont uscite in eo re-
verat. **I**t ydorvella fiat. **N**issa
fiat ena gargaris ex ydor-
vella et synap. **E**x hot me-

diame cuu h e qfro Epithie
Epithie

Symp

*Sal or
prete
misi
defende
pyp
mentasti*

Calu de tussi

Opm russis amdit fuit q
appa et summa cu rubedo
et calor. **E**gregio mātraba
viol et pthana tribueda erat
affabas quo exorticitas et spi-
nachia cu elo amig 4 dulciu
in questioe ampliat. **I**n ore
stup tenet abit pell bichithias
aque aut qua libat. **S**yrup
viol e admistendq **C**onfermo
pell bifidaz. **P**er sun ligur
fuerit al an 3 x
amidi
dragos
amig 4 dul exorticitas
chrysa cu mucilagie atomia
se qph farinet. **Q**uod si tu
multo flatus vestris affuit qd
tu expando expelline potes
notubu infertur. **E**st neq
febris nam vchenes vtris
soluto co committit ex hys trax
dandu eis infirmo. **E**st e
Quod se ferd **E**xonisti

Ec app
sum ligur
om an pccata
capilli ve
amig 4
Ex hys cu mucilagie se lim con
pph infarmet trach. ex quibus
tu 3 wj tribuat. **P**onone aut
qua m has ceterae nitedu est
m capitulo de cataro ia diffiss
tui tame 3 vi capilli ve sat
addece. **Q**uod tussis antiqua
et morua fuit odor ut regnum
nocte dormire no mittat pell
de storace sur dando. **T**ussis
paciens cu acutu supfuit a
capiz a sedec. **Q**uod pell sur
q i nocte magis infestat et

Pextreat pauci et subtile ido
scit qui salso in ore. **Q**ui
pla acutus idem ex lypis et labo
re nissendi exultat pulmoni
et pudent ad primum. **H**uius aut
cura e ut eger paru ante syp
mū gargarismus utat potius
Serum pos ingrossatis sumat
Et pitt bitibias in ore tene
at. **E**t medicam capim apparat
attrahit. **E**t adulth' fungs
tare eis adiutorio ferro. **C**on
fectio pitt et storax.

Officium mirre

Mirra **H**orcas om̄ an p̄t̄ c̄ta.
ap̄i
Informat ex eis pille et lupiow
liliis ex quibus vina aut
due partē habuat hi voti
vīd sumat. **S**erum de p̄nū
Et comedat se p̄pa alii que
2. **T**u h̄c p̄t̄ h̄c e ḡne
v̄t̄ in q̄estio accidit sal
sa pōntum acia si acutu
amara. **C**onficio subfūgij
ad antiqua tuffm

Officium aristic

Ariste **H**orcas liqde om̄ an p̄t̄ c̄ta.
halba
In semini ru ad podus om̄ dia
puluisata et ex butiro vacino
q̄ppiat et format magdalena
ad pille puc illius. **F**ti non
sunt ex uno coi p̄t̄ rauetam
suffugia ege. **C**am de astmate

Om̄ aliquis assidue para
tussim et acit paru at
trahit que admodum fit
post cursu aut post vichenet
modo. **E**t tu supm̄ iact q̄ti
datris sed in st̄da e ci mduis
Et hoc pono e ei dauda cuius h̄
e q̄fido

Officium signi c̄t̄uay 3x
pactiloy āt̄ h̄c ta h̄c
Et ap̄i

Se feni
p̄fili ve om̄ an 3xv

Liquore
ap̄i
p̄rappij
Coniat in tū in aque dulci
donec redat ad vīa et redat
de hac vero ponat tubus dieb
egro in ponone detur cu pon
dece duoy aureoy huic elat
Cuius h̄ e q̄fido. **E**lam p̄t̄uſſ
Pro statu liquore et astmate

ap̄i an 3x

Lapili ve
ardamoi

In p̄p an 3x

Antus et amary
pristre rotide

Furitice

Mult despuat q̄st an 3x

De patere eis mirabilis ex
pellit Et e oph̄. **P**anida
itam e p̄t̄ ad modum vīa. **M**ult
q̄t̄m̄ dan p̄t̄ posm̄ m̄
mādeis synapi cornel vīone
coledus. **E**t vīter ex h̄y p̄t̄
soluedus e **P**ille adtūſſ
Mafzimare

Officium agarici

Celopintu **A**llatix an q̄t̄ 319

Dum liquore

Mult fiat ex eis p̄t̄ et sufficiat
ad dosim vīa Post hoc q̄to
ittū et redat ad libedam pōm
et elatim sumendū. **E**t postrem
ad vīonam et vīcīo soluca
ut prius hoc spe fandū est
dimis eger sanitati restituat

Mutrem h̄ amitriethy q̄t̄
potis et accidit abstinent

Aasma m̄steus accidit scindibus
et multo fiat habudanibus. **C**uius
causa et h̄c vīo supflusus
in pulmō collectus terribre
nillo pante nonito. **H**ec enim
grado si fuit q̄pota. **E**t plū
q̄ p̄p h̄c suffla supuest que ex
ex sola sorte pulmō q̄t̄
alyst ma. **C**uius e signu p̄ in horasitio

magis infestat et anhelitus
et angustus curanda est ex via
cione phis et ex medica huc
tentibus. **Cura pleuresis**
Qum aliquid sentit subros
ta dolorum pugitat et
agitam patit tussim et
febris. **E**xpedit ut si dolor sur
sum ad pte costam et furcula
tendit. fiat minuto ex hapi
lita eiusdem pte in qua qd
dolor. **I**nst. toni corpus mto
sanguis replaci fuit tunc in
ex contrario late sanguis de
truncio faceta e. **E**mitudo
voi la p aliquot dies a sui
principio infesta uite cyro silit
minuto sanguis a pte dolci
faceta e. **T**u si dolor insig
ad pte poteris. **P**onit p pte
qua in calo de reumatate sp
limis et soluedus melius in
et ut minuto fiat. **D**icit aqua
ordi tu zuo assidue tribu
atur. **T**u si videris tussim
eius uchante. **S**icut dicit in
marie o die. **S**icut aqua
ordi. **E**t si ergo debilis fuit
intemperie tu pane et luteo. **S**i
aut fortia aqua ordi usq
ad quia die sufficeret. **T**u
stocare egit potom quia in
capito de reumatate nomia
uig. **S**icut sumat. **I**n aqua
ordi sumat dons. **S**icut
et sanet. **S**i aut se et ardor pseuer
et eger in ostreatae diffi
cultur patit. **A**ditur ei pote
qua in calo de agnate noua
uig. **V**id sit et faciliu cu
fir puris ostreatae. **T**u si
in pte passio qd ostreata
niger et immu ut valde si
temu apt et sit pmastrit
et febris no quecum mag
calor usq ad die septem ni
moro su e. **S**i si uohortato
acris attrito no alleviat

er m patore fuit oregmon
et m maxillis rubedo et in
onilia stupor mortuus
Et si aut m latice extus ap
paruit rubedo ut slegmone
pne et n pinitur lenis dolet
Eccepit uictosa aut ex fructibus
aut ex synapsi supponat et di
mittat ibi dons. **L**onus uicaret
Ehys voi qui ex errore sto
lido ante augmeti nomi
nati accidit hanc cgratim
pacientibus e qd m dolor. **P**ro
prio sanatur in spedibus
extimatis grossa ventositate
ibi esse id est Eltin dyarum
statu aut ei silua ergo tribuat
tum orno interficiat. **X**er
passio vomit birsen. **S**icut
causa e apga qd nascit mto
in racie. **C**am de pipuenta
Qum aliam superuenit feba
et anhelitus tota patit
constitit ut se pectori
punctet. Et m maxillis ita uhe
mich fit. rubedo et feste uida
et anterior pte pectoris dolor et
tussis adgit et qd uig exstre
at emittit exsistit pnumosu
et m patore sentit grauidas
sine pumore et sine talore.
Sicut her ola accidit m puloc
pacuit acuti apga et passo
istoy vomit pipuenta. **T**u pte
m tuus turacis basiliu qd
mineda. **R**ecem ergo ex cui
quibz pleurach sanat curado
Catu de puto saugus
Qum aliquis tu rasante
ut pno somniu qui fit san
tuissi cgratit no ergo h
midu e pohr cu pte est sa
nari barganisando. **F**a qd m
episto de Squinaria noua uig
et regimur cu e subtiliandu
Cam de vomitu sagus
Qum vomitu quo si excep
sanguis no affert magm

magis timore. **Cum** emb modo minendo egri et si come derit pista stat sumat et stia vne acerbe. In potu vo si sumat de belo ar qui arabia balauit San daco regis omni in ptes equales dent ex ea 3 iiii ron rob. San de titomib. **Quibus** da aut amdit sanguis exitus in interpolato ex quo nlin sen tuit nocturni ymo uiuacem ideo sic remittendu. **Et** si au tassi euent egressus sanus valde timordu est. **Et** in mi prendu in cura egri minime di ex basilica. **P**em ex tropis istis in potu e tribuedu. **Et**

Thuris an 3ii et 3^a 319
San dra 3v
Carabe 3v
Spanedes amboz an 3x
Cte sigill 3ii
Alius 3ii
Ex his oibus tropis fiat ex de quibus omni die in potu vnu sumat tu succo oym moris ut portat. **E**t si egritudo ali cuius uch grec fuit in norte domidus est aliuis. **B**radnoy quoz et rex my ptes superiores ligade sit et extim te se de. **P**erthus ena proprie si in to fuit lonus dolens ex trope superthe in acto et aqua. **S**i thymet. **E**t iud pta mittenda ut vne acerbe et sumat et hys alia admixa habeat. **T**et panes supm iaceb ex tra sigill paulatim comedat. **C**a

Om aliquis de ptes rarmu diminutus post tuissim pab ex eger tuidine vide ut spito san. ut saniei predete Lar asim in potu tribuantur. **E**t si no pt iuueni Lar in primu tu pauro fuit dandu e tu quo ena pacie spe ro-

medat ipm quinque plus pt in potu sumat. **V**ini in subtile et spati et tribued **M**utinetus aut egri fit et caribus cuius et edimaz. **E**ger psta ante comedendis et post balneu qd no sit cali du sed rapidu ingrediat et in semicupio moron faciat. **S**u mope in cauendu e ne vult soluat. **E**t solutus fuit hys pul bibitoe sumrendu tre dinn. **T**u

Qui arab pnt amga et nesci potu dnt i cali ad pnt ptes ar boli ar ad ipm potu et pul roge. **I**n morti via ralfe et tal dicit. **F**iat ex eli pul ex quo in die snt fuit guta pte 3ii cu serro de pia al it rob mifio actu. **H**uius vno pul bibitoe sumrendu e oibus ve tris oistratice midigribus. **E**t qui ussum pacu et venie dnu asert tui pleruq; addat xilocrate de Syria et bde lui de metha. **Q**uod si egro lat fibre trauit auferendu e ti ar et ptesana quouest. **F**e. distedat danda e Lare mis tribuendu e **E**t si illu. **F**e. crediet remoto latte ph sara danda e post tuus tes secu ut pruus ad lare et dudu hor. aut p e faciendu in nimtas urget. **E**t vnu mope cauendu e ne solua. **S**erunt norenna et offere na pul et alis mbris pna libus ex Libro gal supra. **Q**onserut pul et alis pna libus mbris. **S**e ntonior mel manna butry retens cassafe liquis et suis eq inube se vrha debeston se melo^m sicut sive ortes se turrib vne pesse amigle

dycayrs ta ym eis
 un ordei et ed tisana
 Tritici et furfur eis
 Calamus
 fructu
 prima
 pugnado lacte
 ex qua fit butyr
 Cancer
 medulle auiu q
 ex gaudiue comedunt
 ex migr
 Gentiana
 amsu
 Portu
 Squilla
 prassu
 vres
 mis
 emus tant cu melle
 lasturum
 salua
 iba q d² azar
 Qia dureba n pt modu
 Aut appa et sira
 pulmo wlpis obustus cum
 Armeriacu
 Calantu obusta
 solua ar
 pul de ter in cui pecto est
 Moderateu voni p astre et
 extensu tenet et fennione
 Noret pul et aliis sonilib
 Marent pul
 xrenu
 Scl
 via legiuia
 nitru usq assay
 ventus
 venus
 huius sdpn
 ingredentu reuma
 Catari a capiti d² he
 Ruth macturi
 Dorba
 Vespa
 Qia fuesa quicho et parano
 effructu macturi
 Qia faruca et pistis i duran
 p sal et opifitati

fabe
 viole
 Capill ve
 politru
 triu
 Se lini
 Carnes
 inlure ope
 Qua srbilia
 Caro dactloy
 imm dulce
 boen al
 Omim
 Centaurea
 mura
 amigle acer
 Ecrua
 Siler mote
 bliruta
 oulegiu
 Origam
 Galba^m
 opo m
 Qia dureba n pt modu

fructu ponit septem et annari
 aer mta. apot spleis
 Secretiu m^m Veneri fastidu
 Qua m^m digro stol minis ffare
 apot vchenes cui torc statu
 His loqui et maxe clamado ruster
 minimus usus dicte acruminis
 Gaseus vetustissig sorba
 Contactu ag fre mala grana
 Aer mta obstruus et grossus
 Claustra noua camphor
 Chus et frag thur Cinamom
 Genit mene annelatice per
 tori et pulmoni et pmo